A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

A Romano Pontifice, cuius est universae Ecclesiae bono prospicere, 

ea quae in spiritualem salutem, praesertim -fidelium in regionibus Missio

nalium curis concreditis cedunt, sollicito studio praestanda sunt. 

Cum itaque vicariatus apostolicus de Yencbowfu, in provincia de Shan-

tung in Sinis, Societatis Divini Verbi sodalibus concreditus, territorio latis

sime pateat atque postremis hisce annis, sive quoad fidelium et catechume

norum numerum, ' sive quoad mirum missionalium operum incrementum, 

ita profecerit ut ab uno, vel diligentissime, Antistite aegre regi possit, visum 

est partem ab illo seiungere, alteri committendam Pastori. Quapropter 

Nos, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua inte

resse praesumant, consensu, de venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Pide praepositorum con

silio a praefati vicariatus de Yenchowfu territorio, de apostolicae potestatis 

plenitudine, partem separamus has quae sequuntur subpraefecturas civiles 

complectentem, videlicet de Tsaochowfu, cui nomen quoque de Iloohihsien, 

Chuancheng, Tingtao, Tsaohsien, Shanhsien, Chengwii, H u y eh, Yuineheng, 

Tungminghsien, nec non partem subpraefecturae de Changyuan, ad orien

tem Flavi fluminis positam. Hanc territorii partem a vicariatu de Yenchoivfu 

seiunctam in novum ac distinctum vicariatum, de Tsaochowfu nuncupan-

dum, erigimus, impsumque curis Societatis Divini Verbi Sodalium, qui tanta 

sui zeli in regione illa exhibuerunt testimonia, libenter, ad nutum tamen 

Sanctae Sedis, committimus. Huius novi vicariatus limites iidem erunt ac 

fines externi subpraefecturarum civilium quibus ipse constat. Vicariatui 

igitur ita a Nobis erecto et constituto eiusque pro tempore Vicariis Aposto

licis omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, quibus^ ceteri per orbem 

vicariatus eorumque Vicarii iure communi fruuntur et gaudent, eosque 

pariter omnibus adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri ad

stringuntur. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus. Harum vero Lit-
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terarum transumptis aut exeerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

Notarii publici subscriptis, ac sigillo viri in. ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

Nostris Litteris haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam Nostram seiunctionis, erectionis, constitutionis, concessionis 

et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quarto, die decimasecunda mensis Novembris, Pontificatus Nostri 

anno tertio decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. Lariss., Proton. Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco >£t Pium hi 

Beg. in Cane. Ap.. vol. LI, n. 52. - A l . Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I • 

ECCLESIAE S. AGATHAE ET S. MARIAE NOVAE IN URBE AD H O N O R E M ET PRAE

ROGATIVAS ECCLESIARUM STATIO NALIUM EVEHUNTUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam.—-E religiosae pietatis observantia iam 

a remotis vigenti aetatibus per sacrum quadragesimale tempus Romana 

in Urbe cotidie in statas certasque Ecclesias populus advocatur, ubi, cum 

sacrae habeantur stationes, fusis Deo supplicationibus et sanctorum Mar

tyrum visis et cultis reliquus, ad christianae virtutis certamina inflammatur 

et ad paschalia celebranda mysteria purior et alacrior accingitur. Quamvis 

vero sacrarum stationum titulis, praerogativis, privilegiis praefinitae 

Ecclesiae praefulgeant, tamen haud raro contigit ut, cum sive fidelium 

commodum sive sacrorum locorum status, sive amplificandae huius largi

tatis voluntas deposeeret, alia alii substituía aut accensita sit. Piae liber-
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E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

tatis nunc studio permoti atque votis optatisque obsecundantes, quae 

Dilecti Fini Nostri Caietanus Bisleti, Card. Titularis S. Agatbae, et Fran

ciscus Marchetti Selvaggiani, Card. Titulo S. Mariae Novae, Noster in Urbe 

in spiritualibus Vicarius Generalis, Nobis protulerunt, laudatas Ecclesias, 

nempe diaconiam S. Agathae et titulum S. Mariae Novae, perpetua huiusce

modi favoris et decoris accessione honestare et augere statuimus. Quae 

duae Ecclesiae cum memoriis gloriisque sint insignes, Nobis haud exigue 

sunt carae. Altera enim haud modo, curis praesertim eiusdem dilecti Filii 

Nostri Caietani Card. Bisleti affabre restituta, pristino splendore fulget,